

Link do produktu: <http://sklepkormoran.pl/shiva-lingam-odmiana-czarna-p-2652.html>



SHIVA LINGAM ODMIANA CZARNA

Cena **25,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **2465**

Opis produktu

Kraj pochodzenia: Indie
Waga: około 9,4 g
Wymiary: 2,6 cm x 1,1 cm

Shiva Lingam to święty kamień Indii

Ma faliczny lub owalny kształt. Bywa w barwach brązu, kawy z mlekiem i szarych. Kamienie Shiva Lingam pochodzą z rzeki Narmada ze środkowo-zachodniej części Indii. Zbiera się je tylko w porze suchej, kiedy wody rzeki opadną. Zajmuje się tym zaledwie kilka rodzin, które z pokolenia na pokolenie przekazują sobie wiedzę, jak i gdzie można znaleźć najpiękniejsze i posiadające najwięcej energii okazy. Kamienie te są specjalnie wygładzane i polerowane, by odślonić niepowtarzalne wzory na każdym z nich. Geolodzy twierdzą, że tak oryginalne wzory Lingamy zawdzięczają tlenkowi żelaza, który w dużych ilościach znajduje się na dnie rzeki.

Punktowe nagromadzenie się tych minerałów na tym obszarze jest najprawdopodobniej wynikiem uderzenia meteorytu. Teorie geologów potwierdzają miejscowe legendy o meteorycie, który uderzył w ziemię niedaleko źródeł rzeki. Legendy głoszą też, że każdy człowiek ma swojego Shiva Lingama i w odpowiednim momencie, w czasie próby, zwątpienia lub kiedy będziemy go potrzebować, kamień trafi do nas i zharmonizuje naszą energię oraz doprowadzi do stanu równowagi.

Według starych przekazów Shiva Lingam jest manifestacją energii stworzenia, a jego kształt reprezentuje siłę Siwy. Jest emanacją energii sprawczej. Natomiast jego barwy i wzory na nim symbolizują energię żeńską. Harmonijne przenikanie się męskiej i żeńskiej energii w Lingamie sprawia, że oddziaływując na siebie wzmacniają się i tworzą swoisty generator energii, który wykorzystywany jest w uzdrawianiu, oczyszczaniu i medytacji. Kamień ten związany jest z piątą czakrą – czakrą serca. Wzmacnia w nas wszystko co najlepsze, przepelniając boską miłością. Pomaga w przepracowywaniu urazów, pozwala wybaczyć i wejść na nową, nieobciążoną zaszłością drogę. Noszony przy sobie wzmacnia serce i chroni przed ingerencją negatywnych wibracji i obcych bytów. Zawarta w nim energia uspokaja i wycisza, dlatego zalecany jest dla osób znerwicowanych, podatnych na stres a przez to osłabionych i narażonych na infekcje. Podczas medytacji działa jak kanał, przekazując nam kosmiczne wibracje. Rozbudza także zdolności paranormalne i wyostrza intuicję. W Indiach Shiva Lingamy były przekazywane z pokolenia na pokolenie, od mistrza do ucznia, niosąc ze sobą dobroczynną energię, harmonię ducha i umysłu. Te stany i doznania możemy dzięki nim osiągnąć także współcześnie. Toteż Shiva Lingamy są bardzo pomocne i polecane przez litoterapeutów w czasach przemian i transformacji.

Do medytacji i uzdrawiania wskazane są Shiva Lingamy mieszczące się w dłoni. Natomiast by oczyścić i zharmonizować energię mieszkania, domu lub miejsca pracy zaleca się większe okazy.

Na zdjęciu pokazujemy przykładowe kamienie. Cena dotyczy 1 sztuki.